UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-STP Tuyên Quang, ngày          tháng  5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn Kiểm tra việc thực hiện tiêu chí tiếp cận pháp luật thuộc

Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao, giai đoạn 2021 -2025

 Căn cứ Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 05/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang;

Căn cứ Kế hoạch số 03/KH-STP ngày 21/01/2024 của Sở Tư pháp về

thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 54/KH- STP ngày 20 tháng 5 năm 2024 của Sở

Tư pháp về Kiểm tra việc thực hiện tiêu chí tiếp cận pháp luật thuộc Bộ tiêu

chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao, giai đoạn 2021 -2025;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp luật

và phổ biến, giáo dục pháp luật.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc thực hiện tiêu chí tiếp cận pháp

luật thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới nâng cao, giai đoạn 2021

-2025, cụ thể như sau:

Trưởng đoàn: Đồng chí Vũ Thị Như Trang, Phó Giám đốc Sở Tư pháp.

Các thành viên:

1. Bà Vũ Thị Minh Hiền, Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp

luật và phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp.

2. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, chuyên viên Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành

pháp luật và phổ biến giáo dục pháp luật, Sở Tư pháp.

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra.

1. Thực hiện kiểm tra theo đúng Kế hoạch số 54/KH- STP ngày 20

tháng 5 năm 2024 của Sở Tư pháp.

 2

2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong đoàn do Trưởng đoàn phân

công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Giám đốc Sở Tư pháp, Trưởng Phòng Xây dựng, kiểm tra, thi hành pháp

luật và phổ biến, giáo dục pháp luật và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ

Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở NN&PTNT;

- Như Điều 3 (thực hiện);

- UBND huyện, thành phố;

- PTP huyện, thành phố;

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh (đăng tải);

- Trang TTĐT STP (đăng tải);

- Lưu: VT, XDKTTHPL&PBGDPL

(NT.Nguyệt).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thược

		2024-05-22T14:37:50+0700
	Nguyễn Thị Thược

		2024-05-22T16:16:26+0700

		2024-05-22T16:16:26+0700

		2024-05-22T16:16:26+0700